
 
 سفارت جمهوری اسلامی ایران در بخارست 

 

 (1412-1413) 2341تعطیلات رسمی در سال 

 کشور تاریخ مناسبت ها ردیف
 ایراى هارس( 44) فرٍردیي 4 جوعه عید ًَرٍز 1

 ایراى (آٍریل14) فرٍردیي 42 چهارشٌبه )ع( شهادت حضرت علی 4

 رٍهاًی آٍریل( 14) فرٍردیي 42 جوعه )ع( عیسیرٍز هصلَب شدى حضرت  2

 رٍهاًی آٍریل( 11) فرٍردیي 42 دٍشٌبه عید پاک 4

 رٍهاًی هی ( 1اردیبهشت ) 11 دٍشٌبه رٍز جهاًی کارگر 2

 رٍهاًی ژٍئي( 1خرداد ) 11 پٌجشٌبه رٍز کَدک 6

1 Rusali - رٍهاًی ژٍئي( 2) خرداد 12دٍشٌبه )زٍال رٍح القدس بر حَاریَى( رٍز دٍم عید پٌجاهه 

 ایراى ژٍئي(43تیر ) 2پٌجشٌبه  سعید قرباىعید  2

 ایراى ژٍئیه( 1) تیر16جوعه  عید سعید غدیر 3

 ایراى ژٍئیه( 42) هرداد 6جوعه  عاشَرای حسیٌی 11

 رٍهاًی )اگَست( 12هرداد  44 سه شٌبه )ع(رٍز عرٍج حضرت هرین  11

 ایراى آگَست( 6) شهریَر 12چهارشٌبه  اربعیي حسیٌی 14

 ایراى سپتاهبر( 14) شهریَر 42 پٌجشٌبه رحلت حضرت رسَل اکرم)ص(   12

 ایراى اکتبر( 2ههر) 11سه شٌبه  )ص( ٍلادت حضرت رسَل اکرم 14

 رٍهاًی ًَاهبر( 21) آذر 3 پٌجشٌبه تَلد حضرت اسفیٌتَل آًدری 12

 رٍهاًی دساهبر( 1) آذر 11جوعه رٍز هلی رٍهاًی 16

 رٍهاًی دساهبر( 42دی ) 4 دٍشٌبه )ع(ٍلادت حضرت هسیح  11

 رٍهاًی (4144ژاًَیه  1دی)  11دٍشٌبه 4144 سال جدید هیلادی 12

 رٍهاًی ژاًَیه ( 44بهوي)  4چهارشٌبه رٍز اتحاد رٍهاًی 13

 ایراى فَریه( 2)  بهوي 13پٌجشٌبه  )ص( هبعث حضرت رسَل اکرم 41

 
  



 
Embassy of the Islamic Republic of Iran 

Bucharest 

Official Holidays in 1402 (2023-2024) 

Country Data Occasion No 

Iran Friday (24 March 2023) Nowruz 1 

Iran Wednesday (12 April 2023) Martyrdom of Hazrat Ali (AS) 2 

Romania Friday (14 April 2023) The Day of the Crucifixion of Jesus 

(AS) 

3 

Romania Monday (17 April 2023) Easter 4 

Romania Monday (1 May 2023) International Labor Day 5 

Romania Thursday (1 June 2023) Children’s Day 6 

Romania Monday (5 June 2023) Religious - Rusali 7 

Iran Thursday (29 June 2023) Eid al-Adha 8 

Iran Friday (7 June 2023) Eid al-Ghadir 9 

Iran Friday (28 June 2023) Ashura (Martyr of Imam Hossein (AS)) 10 

Romania Tuesday (15 August 2023) Ascension Day of Maryam (AS) 11 

Iran Wednesday (6 August 2023) Arbaeen of Imam Hossein (AS) 12 

Iran 
Thursday (14 September 

2023) The Death of the Holy Prophet (PBUH) 
13 

Iran Tuesday (3 October 2023) The Birth of the Prophet (PBUH) 14 

Romania Friday (30 November 2023) The Birth of Hazrat Sphintul Andrey 15 

Romania Friday (1 December 2023) National Day of Romania 16 

Romania Monday (25 December 2023) The Birth of Jesus Christ (PBUH) 
17 

Romania Monday (1 Jan 2024) New Year 2024 18 

Romania Wednesday (24 Jan 2024) Romanian Unification Day 19 

Iran Thursday (8 February 2024) Holy Prophet Revelation (PBUH) 20 

 


